
 

 

 

О постоянных комиссиях Совета Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Верхнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района, Регламентом 

Совета Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района,  

Совет  

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                      решил: 

 

1.  Образовать при Совете Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 3 постоянные комиссии. 

2. Определить следующие наименования постоянных комиссий Совета 

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района: 

-по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам; 

-по социально-культурным вопросам, законности и правопорядку; 

-по земельным вопросам, благоустройству и природным ресурсам.  

3. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Верхнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  (Приложение 

№ 1). 

 
 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     М.Г. Зиатдинов 

              21.09.2015                                                            № 1-12 

                                                                                      



 

 

Приложение №1                                                                                         

к решению Совета                                                                                                        

Верхнеуслонского сельского 

поселения 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                                                                         

от 21 сентября 2015  года 

№ 1-12 

 

Cостав 

 постоянных комиссий Совета Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

Постоянная комиссия 

по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам 

 

 

 

Дунаева Галина 

Александровна 

- председатель комиссии, депутат 

Верхнеуслонского сельского 

поселения по избирательному 

округу № 4 

 Зиатдинов Марат 

Фарукович 

- депутат Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 10 

 Зарипова Дана 

Искандеровна 

- депутат Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 1 

 Корчагин Константин 

Владимирович 

- депутат Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 5 

 Долганов Николай 

Иванович 

- депутат Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 7 

 

 

Постоянная комиссия 

по социально-культурным вопросам, законности и правопорядку 

 

 
Зарипова Дана 

Искандеровна  
- депутат Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 1 

 

 
Бурдин Николай Сергеевич - 

 

депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 3 



 

 

 
Мансуров Ришат 

Мансурович 
 

-депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 6 

 

Корчагин Константин 

Владимирович 

 

 

Муфталиев Нусрат 

Загидович 

 

-депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 5 

 

-депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу №8 

    

Постоянная комиссия 

по земельным вопросам, благоустройству и природным ресурсам 

 

 

 

 Зиатдинов Марат 

Фарукович 

   - председатель комиссии, депутат 

Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 10 

 

 

Муфталиев Нусрат       

Загидович 

  

- 

 

депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 8 

 

 

 Дунаева Галина 

Александровна 

- депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 4 

 

 

 Бурдин Николай  

Сергеевич 

   - депутат Верхнеуслонского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 3 

 

 Долганов Николай 

Иванович 

   - депутат Верхнеуслонского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 7 

 
 

 

 


